
08/10/2024 Página 6 de 8Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4436

08/10/2024 Página 6 de 8Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4436

N°
NOME DO

PROPONENTE

NOME
DO

PROJETO
CPF/CNPJ SITUAÇÃO

01
FELIPE HIAGO
GOMES

ÁGUAS
EM
PAUTA

096.XXX.XXX-
50

HABILITADO

Nº
NOME DO

PROPONENTE

NOME DO

PROJETO
CPF/CNPJ CATEGORIA SITUAÇÃO

01

PABLO BRUNO

CIRIACO

BORGES DA

CRUZ

PABLO

FERNANDES

060.XXX.XXX-

64
INDIVIDUAL HABILITADO

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu Pregoeiro,
torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico
cujo objeto é a aquisição de Medicamentos do Programa Hiperdia para
atender as necessidades das Unidades de Saúde do Município de
Parnamirim/RN, para formação de Ata de Registro de Preços. A sessão
de disputa será no dia 23 de outubro de 2024, às 10:00h, horário de
Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
https://www.gov.br/compras, UASG:  930469. Informações poderão ser
obtidas pelo e-mail: sesad.parnamirimrn@gmail.com.

Parnamirim/RN, 07 de outubro de 2024

George Paiva de Assunção 
Pregoeiro/SESAD

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM 
LICITAÇÃO N° 017/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu Pregoeiro,
torna público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico,
cujo objeto é a aquisição de Autoclaves de Bancada para atender as
demandas das equipes de Estratégia de Saúde da Família, Saúde Bucal
e Centro de Especialidades Odontológicas presentes nos dispositivos da
Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN. A sessão de disputa
será no dia 21 de outubro de 2024, às 10:00h, horário de Brasília. O
Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
https://www.gov.br/compras, UASG:  930469. Informações poderão ser
obtidas pelo e-mail: sesad.parnamirimrn@gmail.com.

Parnamirim/RN, 07 de outubro de 2024

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima 
Pregoeira/SESAD

 

 

 

 

RESULTADO DA ETAPA DE HABILITAÇÃO JURÍDICA DO
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023 – SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA EXECUÇÃO AUDIOVISUAL DA LEI
PAULO GUSTAVO - PARNAMIRIM/RN.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, realizou
procedimento de habilitação jurídica do Edital de Chamada Pública nº
004/2023 de seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL para
receberem apoio financeiro por meio da celebração de Termo de
Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as diversas formas de
manifestações culturais do município de Parnamirim/RN.

Considerando que após análise dos documentos e comprovações de
regularidades fiscais, foi visto que os (as) proponentes atenderam todos
os requisitos do edital. A Secretaria declara HABILITADOS (AS) e
INABILITADOS (AS) os (as) participantes abaixo citados:

CATEGORIA 08: PODCAST

Parnamirim, 07 de setembro de 2024.

 

GUSTAVO BRENDO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Cultura

 
 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO JURÍDICA
DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2023 - PRÊMIO

DE FOMENTO DA LEI PAULO GUSTAVO NO MUNICÍPIO DE
PARNAMIRIM/RN.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, realizou
procedimento de habilitação jurídica do Edital de Chamada Pública nº
005/2023, que teve como objeto a seleção de agentes culturais dos mais
variados segmentos da cultura que tenham prestado relevante
contribuição ao desenvolvimento artístico ou cultural do município de
Parnamirim/RN.

Considerando que após análise dos documentos e comprovações de
regularidades fiscais, foi visto que os (as) proponentes atenderam todos
os requisitos do edital. A Secretaria declara HABILITADOS (AS) e
INABILITADOS (AS) os (as) participantes abaixo citados:

 

Parnamirim/RN, 07 de setembro de 2024.

 

GUSTAVO BRENDO DOS SANTOS
Secretária Municipal de Cultura

 
 
 
 
 
 


